APROVADO (A)P10SESSÁO NP 	4
Ed son 	eiro se ri a 	DE _Q3/j3:PoRuLtauATV

VOTOS CO

MESA DA C.M. P.A

F2

- Ve eador —

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  Ni2a,/  2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a limpeza dos Lagos dos Bairros Jardim Bahia (Duas águas),

com acesso ao Bairro Oliveira Brito (Moxotó-BA). Visto que ele, se encontra

em total situação de abandono.

Sala das Sessões, em 06 de fevereiro de 2017..

ATES KC RÉCENENTOPROT
EM,,a j DE 20

va
sTicHirik2tária

;;PRovipr---:"--(A) sE55A:0 Ne

JES•  02) 	OR  klUalljarli

I VOTOS CONTRA

.VESA DA C.NI 	Ob LQ,31
11111ellie-
'Inter

E

ATESIU RECEBIMENTO PROTI
EInf 	DE

Secretan 	ralivE

Edil 	Me eiros de
-Ve eador—

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	12017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a cobertura do Canal emissário que fica localizado entre os

Bairros Barroca e Oliveira Brito (Moxoto-BA).

Sala das Sessões, em 06 de fevereiro de 2017...

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 	/2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a melhoria e recuperação dos campos de futebol, localizados nos

Bairros: Oliveira Brito (Moxoto-BA), Pedra Comprida e Barroca, visto que

eles, se encontram em estado precário para a prática do referido esporte.

Sala das Sessõe em 06 de fevereiro de 2017...

Edi on Ted
-Ver ador —

ei

i JRZ (A) M.SESS:A0 Ilr.  j:P1. 9-‘ i
;-E 	(5 1..aP°F1
I ,, 705 CONTRA

I
,s1ESA DA CM.!' e"Ve

i 	"MI
PI

ATESTO RECEENENTOPROT N'

DEM

&creiam 3mnhirrfiya

i APROVADO (ki  W.SESSAD' Ne   ji-1-  1,2-
i DEra 	POR  tilialitlent
1  ITOS CONTRA

i MESA DA C.M.PA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 	12017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a construção de (01) uma Creche no Bairro Oliveira Brito

(Moxotó-BA), para atender as crianças dos Bairros: Barroca, Oliveira Brito e

Pedra Comprida.

Sala das Sessões, em 06 de fevereiro de 2017...

Edil on Med ros de Freitas
-Ver ador —

ATESTO O tr;b!PilEPITO PROT N'
___
O  I

DE 20 r—

----  Tea543-------
151t3liva 	/

ATESIRECE8IMENTOP-AOT
EM. 1_0.

0E20

0- Irai/a-05m

oho  atoleis
o 03  dn-

IcIrlaMiteM •

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  I jts   / 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a reforma e ampliação do PSF localizado no Bairro Oliveira Brito

(Moxotó-BA), visto que ele, não atende atualmente a demanda da população

que cresceu bastante.

Sala das Sessões, em 06 de fevereiro de 2017...

Edilso Medei •s de Freitas
- Vereador- 	P.PROW 00 (A) N"- SESSÃO Mc

DE 	("ji /111:POR
‘'OlOS CONTRA

MESA DA C'./P.A. 	0/1.1

coxtE

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005